
ЛИМАНСЬКАМІСЬКА РАДА

ПРОТОКОЛ
засідання постійної комісії

з питань житлово-комунального господарства та комунальної власності

м. Лиман
де 64 27.03.2019

Взяли участь в засіданні: Свирид В.В. Колода І1.1.. ГавриленкоА.М. .

Відсутні: Перебийніс Л.Г., Риков А.Б
Комісія: правомочна.
Взяли участь у засіданні: Івченко Л.В. - головний спеціаліст відділу
організаційної роботи та внутрішньої політики, Сердюк І.В. - головний
спеціаліст відділу житловоА комунального господарства,

погядок двнний:

Про внесення змін до Програми реформування. розвитку житлово-
комуналытого господарства та благоустрою території Лиманеької об“єптаної
територіальної громади на 2019 рік. затвердженої рішенням міської ради від
20.12.2018М97/58-2701
Доповідач: Сердюк І.В. - головний спеціаліст відділу житлово -*
комунального господарства
Про визначення органу приватизації Лиманської об'єднаної територіальної
громади
Доповідач: Сердюк [.В. - головний спеціаліст відділу житлово *
комунального господарства
Про передачу в оренду нерухомого майна комунальної власності Лиманської
об”єднаної територіальної громади без проведення конкурсу
Доповідач: Сердюк [.В. - головний спеціаліст відділу житлово *
комунал ьного господарства
Про надання дозволу на списання основних засобів КП "Лиманський
Зеленбуд"
Доповідач: Сердток [.В. - головний спеціаліст відділу житлово
комунального тосподарст на

Про внесення змін до рішення міської ради від 21.03420І9 Мд7/62-2998 "Про
затвердження переліку проектів. тцо плануються до реалізації за рахунок
інфраструктурної субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на
формування інфраструктури Лиманської об'єднаної територіальної громади"
Доповідач: Сердюк І.В. - головний спеціаліст відділу житлово *-
комунального господарства
Про передачу в оперативне управління Управлінню освіти. молоді та спорту
Лиманської міської ради нежитлову будівлю, розташовану за адресою м.

Лиман: вул. Поштова, 58
Доповідач: Діденко Н.М. - начальник управління освіти, молоді та спорту
Про затвердження Положення про проведення щорічного конкурсу
“Людина року" та складу відповідної конкурсної комісії
Доповідач: Роменська НВ:- начальник відділу культури та туризму



Про надання дозволу на спинная комунального майна
Доповідач1Демидова В.В.- головний лікар КЛПЗ “Лимансь
центральна районна лікарня”

СЛУХАЛИ:ІІро внесення змін до Програми реформування, розвитку житлово-
комунального господарства та благоустрою території Лиманської об*єднаної
територіальної іромади на 2019 рік. затвердженої рішенням міської ради від
20.12.20] 8 М97/58-2701
Доповідач: Сердюк І.В. - головний спеціаліст відділу житлово *
комунального господарства
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та винести
на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" -3. "проти" - немає. "утримались" - немає.
СЛУХАЛИ:ГІро визначення органу приватизації Лиманської об'єднаної
територіальної громади
Доповідач: Сердюк [.В. - головний спеціаліст відділу житлово *
комунального іосподарснш
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розіляду проект рішення та винести
на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 3, "проги" - немає, "утримались" - немає.
СЛУХАЛИ:Про передачу в оренду нерухомого майна комунальної власності
Лиманської об”єднаноїтериторіальної громади без проведення конкурсу
Доповідач: Сердюк І.В. - головний спеціаліст відділу житлово *
комунального господарства
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та винести
на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" -3. "проти" - немає. ”утримались" - немає.
СЛУХАЛИ:1 [ро надання дозволу на списання основних засобів КП
"Лиманський Зсленбуґ' ,

Доповідач: Сердюк І.В. - головний спеціаліст Відділу житлово -кмтупальпого господарегва
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та винести
на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" -3, "проти" - немає, "утримались" - немає.
СЛУХАЛИ2Про внесення змін до рішення міської ради від 21.03.2019 М97/62-
2998 “Про затвердження переліку проектів, що плануються до реалізації за
рахунок інфраструк'ґурноїсубвенції з державного бюджету місцевим бюджетам
на формування інфраструктуриЛиманської об'єднаної територіальної громади”
Доповідач: Сердюк І.В. - головний спеціаліст відділу житлово ;комунального господарства
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та винести
на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 3. "проти" - немає. ”утримались" немає.



СЛУХАЛИ:Про передачу в оперативне управління Управлінню освіти. молоді
та спорту Лиманської міської ради нежитлову будівлю, розташовану за
адресою м. Лиман, вул. Поштова, 58
Доповідач: Діденко Н.М. - начальник управління освіти, молоді та спорту
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та винести
на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" -3, "проти" - немає, "утримались" - немає.
СЛУХАЛИ:Про затвердження Положення про проведення щорічного
конкурсу “Людина року” та складу відповідної конкурсної комісії
Доповідач: Роменська Н.В.- пачштьпик відділу культури та туризму
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розіляду проект рішення та винести
на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 3, "проти" - немає, "утримшіись" немає.
СЛУХАЛИ:І 1ро надання дозволу на спинная комунального майна
Доповідач:Демидова В.В.- головний лікар КЛПЗ “Лиманська
центральна районна лікарня”
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проекг рішення та винести
на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 3, "проти" - немає, "утримались" - немає.

Голова постійної комісії В.Ві'вириж


